
 

          
(Prašymą pateikiančio asmens vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 
(gyvenamoji vieta) 

 
(telefonas) 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

Civilinės metrikacijos skyriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBĖJE GIMUSIO VAIKO GIMIMO ĮTRAUKIMO Į APSKAITĄ 

 
(data)

 

Marijampolė 
Prašau įregistruoti vaiko ____________________                   ____________________________________________ 

         ( vardas )                  (kaip nurodyta dokumente/vertime)                          (pavardė) 

 

gimusio _______ m. ______________________ d., gimimą.                Gimimo įraše prašau įrašyti 
  

vaiko  vardą  ir  pavardę________________________________________________________________ 
(kaip turi būti nurodyta lietuviškame gimimo liudijime) 

 

Vaiko tautybė ______________,  gimimo vieta ______________________________________________ 
                                ( užsienio šalis  ir  miestas )    

Vaikas turi  _______________________  pasą, įrašyti kokios šalies turi pasą, jei neturi, parašyti žodį neturi. 

 

Duomenys apie tėvus: 

 MOTINA TĖVAS 

Vardas   

Pavardė   

Asmens kodas   

Tautybė   

Pilietybė   

Santuokos akto įrašo Nr., kur ir 

kada įregistruota santuoka* 

 

Asmens dokumentas (pasas arba 

asmens tapatybės kortelė: serija, Nr., kas ir 

kada išdavė) 

  

 

PRIDEDAMA: 

1. Užsienio valstybės institucijos išduoto gimimo liudijimo kopija,  lapas (-ai) 

2. Užsienio piliečio paso kopija (jei vienas iš tėvų užsienietis),  lapas (-ai) 
 

Esu informuota(-s), kad mano asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis BDAR 6 straipsnio nuostatomis 
(tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė (Reglamento 6 

straipsnio 1 dalies c punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso 

labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies e 

punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų duomenų valdytojo interesų (Reglamento 6 straipsnio 1 
dalies f punktas). 

 

 

__________________________________     _______________________________________ 

                  (parašas)        (vardas, pavardė) 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Marijampolės savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188769113, adresas: J. Basanavičiaus a. 1, 68307 

Marijampolė, tel. 8 343 90011, el. p. administracija@marijampole.lt). Marijampolės savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūno 

kontaktai:. duomenu.apsauga@marijampole.lt 

Su asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis Marijampolės savivaldybės administracijoje galima susipažinti svetainėje  

https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1 

mailto:administracija@marijampole.lt
mailto:duomenu.apsauga@marijampole.lt
https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1

